
ÅRSBERETNING 

 

Styret i Trekkers Norge har i årsmøteperioden bestått av: 

Jøran Jensen (leder) 

Eirik Vestlund (nestleder) 

Øyvind Nedre (kasserer) 

Jostein Sivertsen (sekretær) 

Frederic (styremedlem) 

Ole-Tom Ingebrigtsen (varamedlem) 

Styret har i årsmøteperioden behandlet 97 saker, og har enten ved stedfortredere eller selv vært til 

stede ved Warp 08, og Oslo Game og Science Fiction Convention, samt ved en annen messe rett 

etter Warp 08. 

Styret har hatt gleden av å motta Larvik Trekkers som nytt lokallag dette året, og har også med 

glede registrert at aktiviteten i Bergen igjen har begynt å ta seg opp. 

Det har vært satset på å få en ny hjemmeside, og denne begynner nå å ta form. Det er selvfølgelig 

en del ting som gjenstår her, men de som har ansvaret, begynner nå å sende inn og sette opp 

sakene, slik at hjemmesiden etter hvert blir presentabel for Trekkers Norge. 

Vi har vært i kontakt med Paramount Norge i hele perioden, og de har sponset oss med saker og 

ting som vi har solgt/auksjonert bort i webshoppen, samt at vi har fått god informasjon angående 

den nye filmen som kommer nå i mai. Denne filmen vil bli satt opp ved en del kinoer i Norge, men 

ikke alle plasser i landet vil få glede av det. Paramount håper at denne filmen vil tiltrekke seg nye 

fans i yngre alder, og vi håper at Trekkers Norge kan være med å gi disse nye fansene et hjem på 

nettet, med våre hjemmesider og forumet vårt. 

 

En sak som har vakt kontrovers, ikke bare i styret, men også hos medlemmene er en 

kontingentøkning. Ifølge forrige årsmøte kan ikke denne endres før til årsmøtet, da det ble vedtatt 

en kontingentpris for dette arbeidsåret på dette årsmøtet. Ifølge forskriftene kan styret endre 

kontingentsatsen, men har valgt å sette frem eventuell kontingentendring som egen sak under 

årsmøtet. 

Forumet har hatt en del vanskeligheter, da både administrator og moderatorer trakk seg i løpet av 

fjoråret. Jostein og Hanne tok på seg å være moderatorer mens iDogh tok på seg å være 

administrator, frem til etter sommerferien, hvor han reiste til utlandet for utdannelse. Hanne og 

Jostein har fortsatt som moderatorer, mens lederen har tatt på seg å være administrator.  

I året som har gått, så har det heldigvis ikke vært større konflikter innenfor Trekkers Norge, hverken 

på forum eller i styret. At vi har vært uenige, det er sant, men de store konfliktene har vi unngått. 

Uenighet er et sundt tegn, for vi er alle forskjellige, og hadde vi hatt de samme meningene om alt, 

så er det et dårlig tegn.  

Det er styrets håp at det nye styret for Trekkers Norge holder frem i samme spor som dette styret 

har satt, med mest mulig åpenhet og med informasjon til medlemmene om hva det er som skjer. 

Styret har i dette arbeidsåret prøvd å gi denne informasjonen via forumet, og det ser ut til at 

medlemmene har satt pris på dette. Vi håper også at det nye styret vil fortsette tradisjonene med 



auksjoner og loddsalg. Det gamle styret ønsker det nye styret lykke til i året som kommer. 

Trekkers Norge har avholdt en adventsauksjon, og resultatet for denne kommer inn under 

kasserers regnskap. Den trakk god oppslutning, og det vil være en ide for det nye styret å følge opp 

til advent igjen. Dette er også en ide å ta opp til andre tider av året for flere inntekter. 

Kristiansund/Tertnes 14.04.09 

For styret i Trekkers Norge 

Jostein Sivertsen 

sekretær 

(sign) 


